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Csapat (mind, abc sorrendben - 7 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely egyesület nemz.
MTK 78 (15 16 47) MTK HUN
    KOLB Tamás
    URBÁN Zsolt
    VÖLCSEI György
OSC - A 75 (12 25 38) OSC HUN
    BÁNHALMI János
    BOROS Péter
    LASETZKY Frigyes
    LIBÁL Lajos
OSC - B 148 (39 43 66) OSC HUN
    SZAMOLOVITS Tibor
    VADÁSZ Gábor
    VERES István
OSC - C 93 (8 29 56) OSC HUN
    FODOR Miklós
    GARDA Tibor
    MARCZALI László
PILISCSABA 45 (6 19 20) PILISCSABA HUN
    CZUPRÁK Zsolt
    KÁMÁNY Roland
    KORMOS Csaba
    SZAKMÁRY Sándor
SZURKA-PISZKA - A 36 (5 13 18) SZURKA-PISZKA HUN
    HALMOS András
    HORVÁTH Gábor
    PILHÁL Zsolt
VESC 74 (1 7 66) VESC HUN
    ID. SZALAY Károly
    IMREH László
    TÖLGYESI Ákos
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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 23 vívó)
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rh. vezetéknév keresztnév csapat egyesület nemz.
47 KOLB Tamás MTK MTK HUN
16 URBÁN Zsolt MTK MTK HUN
15 VÖLCSEI György MTK MTK HUN
25 BÁNHALMI János OSC - A OSC HUN
66 BOROS Péter OSC - A OSC HUN
12 LASETZKY Frigyes OSC - A OSC HUN
38 LIBÁL Lajos OSC - A OSC HUN
66 SZAMOLOVITS Tibor OSC - B OSC HUN
39 VADÁSZ Gábor OSC - B OSC HUN
43 VERES István OSC - B OSC HUN
29 FODOR Miklós OSC - C OSC HUN
56 GARDA Tibor OSC - C OSC HUN
8 MARCZALI László OSC - C OSC HUN

19 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABA PILISCSABA HUN
34 KÁMÁNY Roland PILISCSABA PILISCSABA HUN
20 KORMOS Csaba PILISCSABA PILISCSABA HUN
6 SZAKMÁRY Sándor PILISCSABA PILISCSABA HUN

13 HALMOS András SZURKA-PISZKA - A SZURKA-PISZKA HUN
18 HORVÁTH Gábor SZURKA-PISZKA - A SZURKA-PISZKA HUN
5 PILHÁL Zsolt SZURKA-PISZKA - A SZURKA-PISZKA HUN
1 ID. SZALAY Károly VESC VESC HUN
7 IMREH László VESC VESC HUN

66 TÖLGYESI Ákos VESC VESC HUN
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 SZURKA-PISZKA - A

Tableau de 8

8 ---

5 MTK

4 OSC - A    45/23

3 VESC

6 OSC - C    45/42

7 OSC - B

2 PILISCSABA    43/34

SZURKA-PISZKA - A

Elõdöntõ

MTK
   45/44

OSC - C

PILISCSABA
   45/35

SZURKA-PISZKA - A

Döntõ

PILISCSABA

   24/18
PILISCSABA

MTK

Harmadik hely

OSC - C    45/33
MTK
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Tableau de 8

OSC - A  -  MTK

Pontok

1

5

8

15

17

17

17

20

23

Találat

1

4

3

7

2

0

0

3

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

30

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

0

10

5

Név

LIBÁL Lajos

LASETZKY Frigyes

BÁNHALMI János

LIBÁL Lajos

BÁNHALMI János

LASETZKY Frigyes

BÁNHALMI János

LIBÁL Lajos

LASETZKY Frigyes

Név

VÖLCSEI György

KOLB Tamás

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

URBÁN Zsolt

VÖLCSEI György

OSC - C  -  VESC

Pontok

3

4

10

14

25

28

33

40

45

Találat

3

1

6

4

11

3

5

7

5

Pontok

5

10

15

20

22

30

35

39

42

Találat

5

5

5

5

2

8

5

4

3

Név

MARCZALI László

GARDA Tibor

FODOR Miklós

GARDA Tibor

MARCZALI László

FODOR Miklós

GARDA Tibor

FODOR Miklós

MARCZALI László

Név

IMREH László

ID. SZALAY Károly

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

TÖLGYESI Ákos

ID. SZALAY Károly

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

ID. SZALAY Károly
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Tableau de 8

PILISCSABA  -  OSC - B

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

43

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

3

Pontok

1

4

6

9

13

14

23

24

34

Találat

1

3

2

3

4

1

9

1

10

Név

KÁMÁNY Roland

SZAKMÁRY Sándor

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

SZAKMÁRY Sándor

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

KORMOS Csaba

Név

SZAMOLOVITS Tibor

VERES István

VADÁSZ Gábor

VERES István

SZAMOLOVITS Tibor

VADÁSZ Gábor

VERES István

VADÁSZ Gábor

SZAMOLOVITS Tibor
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Elõdöntõ

MTK  -  SZURKA-PISZKA - A

Pontok

2

8

12

20

23

28

34

37

44

Találat

2

6

4

8

3

5

6

3

7

Pontok

0

3

12

16

24

25

34

40

45

Találat

0

3

9

4

8

1

9

6

5

Név

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

KOLB Tamás

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

Név

PILHÁL Zsolt

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

PILHÁL Zsolt

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

PILHÁL Zsolt

PILISCSABA  -  OSC - C

Pontok

5

6

11

18

24

27

27

36

45

Találat

5

1

5

7

6

3

0

9

9

Pontok

4

7

9

19

21

26

26

28

35

Találat

4

3

2

10

2

5

0

2

7

Név

SZAKMÁRY Sándor

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

SZAKMÁRY Sándor

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

SZAKMÁRY Sándor

Név

FODOR Miklós

MARCZALI László

GARDA Tibor

FODOR Miklós

GARDA Tibor

MARCZALI László

GARDA Tibor

FODOR Miklós

MARCZALI László
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Döntõ

PILISCSABA  -  SZURKA-PISZKA - A

Pontok

2

9

9

9

9

13

15

15

24

Találat

2

7

0

0

0

4

2

0

9

Pontok

3

8

8

9

9

12

16

16

18

Találat

3

5

0

1

0

3

4

0

2

Név

KORMOS Csaba

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

SZAKMÁRY Sándor

Név

HORVÁTH Gábor

PILHÁL Zsolt

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

PILHÁL Zsolt

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

PILHÁL Zsolt
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Harmadik hely

OSC - C  -  MTK

Pontok

2

3

9

11

18

25

25

32

33

Találat

2

1

6

2

7

7

0

7

1

Pontok

5

8

15

20

24

29

31

40

45

Találat

5

3

7

5

4

5

2

9

5

Név

MARCZALI László

GARDA Tibor

FODOR Miklós

GARDA Tibor

MARCZALI László

FODOR Miklós

GARDA Tibor

FODOR Miklós

MARCZALI László

Név

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

KOLB Tamás

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt
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1 ---

Tableau 5-8 de 4

4 OSC - A

3 VESC

2 OSC - B    45/29

OSC - A

5. hely

VESC
   45/29
VESC

---

7. hely

OSC - B
OSC - B
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Tableau 5-8 de 4

OSC - B  -  VESC

Pontok

5

10

14

14

20

21

24

27

29

Találat

5

5

4

0

6

1

3

3

2

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Név

SZAMOLOVITS Tibor

VERES István

VADÁSZ Gábor

VERES István

SZAMOLOVITS Tibor

VADÁSZ Gábor

VERES István

VADÁSZ Gábor

SZAMOLOVITS Tibor

Név

IMREH László

ID. SZALAY Károly

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

TÖLGYESI Ákos

ID. SZALAY Károly

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

ID. SZALAY Károly
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5. hely

VESC  -  OSC - A

Pontok

5

10

15

20

20

30

34

40

45

Találat

5

5

5

5

0

10

4

6

5

Pontok

2

6

6

7

7

19

23

29

29

Találat

2

4

0

1

0

12

4

6

0

Név

ID. SZALAY Károly

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

TÖLGYESI Ákos

ID. SZALAY Károly

IMREH László

TÖLGYESI Ákos

IMREH László

ID. SZALAY Károly

Név

BOROS Péter

LIBÁL Lajos

BÁNHALMI János

BOROS Péter

BÁNHALMI János

LIBÁL Lajos

BÁNHALMI János

BOROS Péter

LIBÁL Lajos
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)
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RG név egyesület nemz.
1 PILISCSABA PILISCSABA HUN

    CZUPRÁK Zsolt
    KÁMÁNY Roland
    KORMOS Csaba
    SZAKMÁRY Sándor

2 SZURKA-PISZKA - A SZURKA-PISZKA HUN
    HALMOS András
    HORVÁTH Gábor
    PILHÁL Zsolt

3 MTK MTK HUN
    KOLB Tamás
    URBÁN Zsolt
    VÖLCSEI György

4 OSC - C OSC HUN
    FODOR Miklós
    GARDA Tibor
    MARCZALI László

5 VESC VESC HUN
    ID. SZALAY Károly
    IMREH László
    TÖLGYESI Ákos

6 OSC - A OSC HUN
    BÁNHALMI János
    BOROS Péter
    LASETZKY Frigyes
    LIBÁL Lajos

7 OSC - B OSC HUN
    SZAMOLOVITS Tibor
    VADÁSZ Gábor
    VERES István
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